Tuotekortti 108070

https://verkkokauppa.raumanakku.fi/kulmayhde-smc108070

Kulmayhde SMC 16-16

Plug-in liitin yleiskayttéon, materiaali PBT

Sopivat putket @ 2—& 16

Kierteet, koot: M, R, Rc, G, NPT, UNF, UNI M3-1/2
Kayttopainealue: -100 kPa...1 MPa

Valiaineen lampdtila: -5...60 °C, vesi: 0—40 °C
Tiivistepastalla.

Kokotiedot
Tuotekoodi
Valmistajan tuotekoodi
Tuotemerkki
Valmistajan tuotesivu
Pituus (mm)

& Leveys (mm)

. Korkeus (mm)

Hinta

16-16

108070

KQ2L16-00A

SMC

<span class="link"><a target="_blank’
23.8000

40.5000

40.5000

12,95 €

Plug-in liitin yleiskaytt66n, materiaali PBT Sopivat putket @ 2—@ 16 Kierteet, koot: M, R, Rc, G,
NPT, UNF, UNI M3-1/2 Kayttopainealue: -100 kPa...1 MPa Valiaineen lampdtila: -5...60 °C,

vesi: 0—40 °C Tiivistepastalla.
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